3

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2024 № 135

О внесении изменения
в постановление администрации города Кемерово от 25.10.2023 № 3371
 «Об установлении публичного сервитута»

В соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести следующее изменение в постановление администрации города Кемерово от 25.10.2023 № 3371 «Об установлении публичного сервитута» (далее – постановление):
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации                   администрации города Кемерово в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города Кемерово в течение пяти рабочих дней со дня принятия решения обеспечить направление копии настоящего постановления в ООО «Газпром газораспределение Томск».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя Главы города Мельника В.П.

Глава города 	                                                                              Д.В. Анисимов

ПРИЛОЖЕНИЕ
     к постановлению администрации
города Кемерово
[bookmark: _GoBack]     от 23.01.2024 № 135

Расчет платы за публичный сервитут
на 2023 год
обладатель сервитута ООО «Газпром газораспределение Томск»

	Назначение земельного участка
	Кадастровый номер (квартал) земельных участков, в отношении которых устанавливается публичный сервитут
	Кадастровая стоимость земельных участков, в отношении которых устанавливается публичный сервитут (руб. за кв. м) (пункт 5 статьи 39.46 Земельного кодекса РФ)/ Средний показатель кадастровой стоимости земельных участков, в отношении которых устанавливается публичный сервитут
(руб. за кв. м)
(пункт 5 статьи 39.46 Земельного кодекса РФ)
	Площадь частей земельного участка, в отношении которых устанавливается публичный сервитут (кв. м)
	Площадь земельного участка
(кв. м)
	Процент от кадастровой стоимости (пункт 4 статьи 39.46 Земельного кодекса РФ)
	Годовая плата за публичный сервитут (руб.)

	В целях эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения: «Газопроводы-вводы от существующего объекта «Распределительный газопровод среднего давления ж.р. Ягуновский г.Кемерово Кемеровской области 1 очередь» 2-й этап (код объекта СН 42 027-2)
	42:24:0101042

633,08
	52,00
	-
	0,01
	3,29

	ИТОГО ГОДОВАЯ ПЛАТА ЗА ПУБЛИЧНЫЙ СЕРВИТУТ:
	3,29

Итого за 49 (сорок девять) лет – 161,21 руб.

Расчетные начисления по плате за публичный сервитут
30.04.2024 – 161,21 руб.
Указанный платеж производится не позднее 30.04.2024 – 161,21   руб.
[bookmark: _Hlk25742386]
Получатель: ИНН: 4207023869 КПП 420545006
УФК по Кемеровской области – Кузбассу (Управление городского развития администрации города Кемерово, л/с 04393249780)
Казначейский счет: 03100643000000013900
Единый казначейский счет: 40102810745370000032
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВО БАНКА РОССИИ//УФК по Кемеровской области – Кузбассу, г Кемерово

БИК банка: 013207212
Код ОКТМО: 32701000
КБК: 917 111 05420 04 0000 120

image1.png